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KEYPAD NEDİR? 

Keypad, özel bir radyo frekansı ile çalışan kablosuz elektronik 

oylama cihazıdır. Keypadler, keypad programı yüklü bilgisayar ve 

bu bilgisayara bağlanan baz istasyonu (alıcı) ile birlikte elektronik 

oylama sistemini oluşturur. Keypadden tuşlanan veri 0.5 saniye içinde 

sisteme ulaşır.    

SPIN OFF NEDİR? 

Spin Off keypadlerle oynanan bir bilgi yarışması 

formatıdır. Spin Off, ismini üzerinde soru 

kategorilerinin olduğu dönen çarkından alır. 

Spin Off’da soru kategorisi sayısı 2 ile 10 arasında 

olabilir. Her bir kategori içinde de 1 ile 10 arasında 

soru bulunabilir. Kategorideki ilk soru en kolay 

sorudur ve 100 puan değerindedir. Sonraki soruların 

her biri bir önceki sorudan 100 puan daha değerlidir. 

Soru puanlarının yarışma ilerledikçe artması ve 

hangi kategoride kaç sorunun olduğunun katılımcılar tarafından bilinmemesi yarışmaya büyük 

heyecan katar. Katılımcılar kategorideki soruların tamamlandığını kategorinin çarktan 

silinmesiyle anlarlar. Çark üzerinde kalan son kategorinin son sorusu da tamamlandığında 

yarışma sona erer.  

Spin Off yarışmasının süresini belirlemek tamamen sizin elinizdedir. Yarışma sürenize göre 

kategori ve soru sayılarını ayarlayabilirsiniz.  

SPIN OFF NASIL OYNANIR? 

Spin Off takımlar halinde oynanan bir oyundur.  

En az 2 en çok 10 takım halinde oynanabilir. 

Takımdaki kişi sayısının önemi yoktur, çünkü sistem 

takımın kazandığı puanı kişi sayısına göre otomatik 

olarak hesaplar.  

Takımlar yuvarlak masa düzeninde oturuyor 

olabilirler ya da çoğunlukla yaptığımız şekliyle 

projeksiyonun yansıdığı perde önüne yay şeklinde dizilmiş bistro (kokteyl) masaların 

etrafında takımlar halinde olabilirler. Takımlardaki her bir üyede 1 adet keypad bulunur. 

Yarışma çarkın otomatik olarak dönmesiyle başlar, çark döner ve bir soru kategorisinde 

durur. O kategorinin ilk sorusu ekrana gelir ve süre başlar. Takım üyeleri bu süre içinde  
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keypadlerinden doğru olduğunu düşündükleri 

seçeneği tuşlarlar. 

Oylama süresinin bitiminin ardından hangi 

seçeneğin tüm katılımcılar tarafından yüzde kaç 

oranında seçildiği gösterilir ve doğru yanıt yeşil 

renkli olarak belirtilir. Hemen ardından takım 

skorları yükselen barlar şeklinde ekrana gelir. 

Sol tarafta bulunan takım kutucukları içinde 

takımda kaç kişinin bulunduğu ve hangi keypad 

numaralarının doğru, hangi keypad numaralarının 

yanlış yaptığı izlenebilir. Bu sayede takımlar 

neden puan kaybettiklerini takip edebilirler. 

Takım skorlarının her soru sonrasında yükselen 

barlar ile belirtilmesi, yanlış ve doğru yapan 

üyelerin açıklanması oyuna keyif katan en önemli 

unsurlardır. 

Tamamlanan her soru ardından tekrar ana ekrana 

dönülür. Spin Off çarkı döner ve yeni kategori 

üzerinde durur. Her zaman kategorideki bir 

sonraki soru puan olarak daha değerlidir ve daha 

zordur. Soruların zorlaşması, puanlarının artması 

yarışmadaki heyecanı yüksek seviyede tutar ve 

hiçbir takımın yarıştan kopmamasını sağlar. 

Yarışma ilerledikçe, soruları biten kategoriler 

birer birer çarktan silinirler ve son kategorinin 

son sorusu ekrana geldikten sonra yarışma 

tamamlanır. 

Soru kategorileri firma/ürün ile ilgili sorulardan 

oluşabileceği gibi genel kültür soruları ile karma 

ya da sadece genel kültür sorularından oluşabilir. 

Soruların ardından bilgi ekranları kullanarak 

katılımcılarınızın   öğrenmelerini   ya   da 

öğrendiklerini pekiştirmelerini sağlayabilirsiniz. 

Özellikle firma/ürün ile ilgili konularda 

katılımcılarınızın eğlenirken öğrenmelerini 

sağlayabilirsiniz. 

AÇIKLAMALI VİDEO LİNKİ 
https://www.youtube.com/watch?v=_nh-seQbaBM  
 
DİĞER TÜM OYUNLAR 
http://www.arskeypad.com.tr/oyunlar  

https://www.youtube.com/watch?v=_nh-seQbaBM
http://www.arskeypad.com.tr/oyunlar

